[image: image1.png]

ЗАРИНСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
     24. 12. 2019                                                                                                  №  160
г.Заринск

	О прогнозном плане приватизации  имущества муниципального образования Заринский район Алтайского края на 2020 год

Руководствуясь ст. 27 Устава муниципального образования Заринский район Алтайского края,  районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.Утвердить прогнозный план приватизации  имущества муниципального образования Заринский район Алтайского края на 2020 год
	№ п/п
	Наименование объекта
	Место расположения  объекта
	Назначение объекта
	Год ввода в эксплуатацию
	Процент износа
	Способ приватизации

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Здания

мастерских
	Алтайский край,

Заринский район, с.Афонино
	Нежилое здание
	1954
	100
	Продажа на аукционе

	2.
	Здание фельдшерско-акушерского пункта
	Алтайский край,

Заринский район, с.Новодраченино, ул.Юбилейная, 16
	Нежилое здание
	1986
	51
	Продажа на аукционе

	3.
	Здание

школы
	Алтайский край,

Заринский район, пос.Каменушка, ул.Школьная, 5
	Нежилое здание
	1986
	62
	Продажа на аукционе

	4.
	Здание школьной мастерской
	Алтайский край,

Заринский район,

с.Афонино,

ул.Центральная, 25
	Нежилое здание
	1963
	100
	Продажа на аукционе

	5.
	Помещение школы
	Алтайский край,

Заринский район,

с.Новокрасилово,

ул.Зелёная, 21-2
	Нежилое помещение в здании
	1987
	100
	Продажа на аукционе

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	6.
	Здание детского сада
	Алтайский край,
Заринский район,
с. Воскресенка,
ул. Новая, д.3
	Нежилое
здание
	1986
	78
	Продажа на аукционе

	7.
	 Гаражный бокс
	Алтайский край, г.Заринск,
ул. Коммунальная,
5 (гараж 2,3)
	Нежилое
здание
	1981
	22,5
	Продажа на аукционе

	8
	Автомобиль ПАЗ 32053-70
(Автобус)

	Алтайский край,

г. Заринск, ул. Ленина, 23
	-
	2008
	70
	Продажа на аукционе

	9.
	Здание столовой
	Алтайский край,
Заринский район,
с. Новокопылово,
ул. Новая, д. 20б.
	Нежилое здание
	1988
	46
	Продажа на аукционе

	10.
	Здание школы
	Алтайский край, Заринский район,
с. Афонино,
ул. Центральная, 19а.
	Нежилое здание
	1961
	100
	Продажа на аукционе

	11
	Здание фельдшерско-акушерского пункта
	Алтайский край, Заринский район,
с. Малиновка,
ул. Центральная, 1.
	Нежилое здание
	1993
	40
	Продажа на аукционе

	12
	Помещение в котельной
	Алтайский край, Заринский район,
с. Хмелевка,
ул. 40 лет Октября, 32 пом.3.
	Нежилое помещение в здание
	2007
	50
	Продажа на аукционе

2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Знамя Ильича» или обнародовать на официальном сайте Администрации Заринского района.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования  в районной газете «Знамя Ильича» или обнародования на официальном сайте Администрации Заринского района.
4. Контроль за исполнением данного  решения возложить на постоянную комиссию районного Совета народных депутатов по финансам и экономике.

Председатель районного

Совета народных депутатов                                                            А.В.Бракоренко